P: Normzylinder
basierend auf
ISO 15552
Bestellbeispiel:
Normzylinder Serie MP, Zylinderrohr Profil, doppeltwirkend, pneumatische Dämpfung mit Magnet, Zylinderdurchmesser 50 mm,
Hublänge 100 mm: MPAPS 50x100
Normzylinder nach ISO 15552
serie MP
Wie bestellen?
Beschreibung
Technische Daten
M
  M: Marani
 50 x 100
Zylinderdurchmesser x Hublänge
 32 - 200
mm   10 - 1900
mm
A: Doppeltwirkend
(Grundtyp)
Dämpfung
P: pneumatische,
beideseitig einstellbar
 S: Mit Magnet
    serie MP
  Zylinderdurchmesser 32 40 50 63 80 100
Funktionsweise doppeltwirkend, einseitige Kolbenstange
Medium gefiltert Druckluft, (Teichengröße biß 25 μm), geölt bzw. ölfrei
Befestigungselemente
LB (Fußbefestigung), FA/FB (Flanschbefestigung), CA (Schwenklager),
CB (Gabelschwenklager mit Bolzen), CR (Lagerbock)
Kolbenstangebefestigungselemente I (Geradekopf), Y (Gabelkopf), C (Gabelkopf mit Raste), B (Gelenkkopf)
Betriebsdruck [bar] 1 ÷ 10